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Dana për lidhje telefonike

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: fletë metalike●

përfundojë sipërfaqe: phosphated standardit ISO 9717●

detyrë e rëndë me dy komponent të trajtojë●

saktë rekrutues proces për shkak të dredhë paralele●

për rekrutues 6 - dhe 8-pol priza perëndimore tipit RJ 11/12 (9.65 mm gjerësi) dhe shtypni RJ 45 (11,68

mm gjerësi)

●

mjet për prerje dhe zhveshjen e kabllove telefonike fjongo i pambrojtur●

me pajisje shtesë për nxjerrje kabllove të rrumbullakëta●

me gjatësi prestar dhe thikë për çmontimin kabllove fjongo 6 dhe mm gjerësi 12●

427/4DG



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Why is it necessary to use crimping pliers for cable connections? Why not simply use
combination pliers?
When working with cable connections, you must use crimping pliers because this is the only way to
press the connections together correctly and accurately. This is a requirement for the safety of the
joints and provided for by the grooves/shapes on the pliers.
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